[image: ]

ПРИКАЗ
г. Санкт-Петербург

"20" апреля  2020 г.                                                                                            N 0420гиа/20уч

[О проведении государственной итоговой аттестации студентов
образовательной программы 38.02.02 Менеджмент]

п р и к а з ы в а ю:

1.	Провести 20 мая 2020 г. государственную итоговую аттестацию студентов выпускного курса направления подготовки 38.02.02 «Менеджмент», заочной формы обучения.
2.	Включить в состав государственной итоговой аттестации государственное аттестационное испытание:
- защита выпускной квалификационной работы.
3.	Утвердить график  проведения государственной итоговой аттестации (приложение).
4.	Установить окончательный срок загрузки итогового варианта выпускной квалификационной работы в учебный портал до 16 мая 2020 года.
5.	Установить окончательный срок представления итогового варианта выпускной квалификационной работы с отзывом руководителя и подтверждением, что работа прошла проверку в системе, выявляющей процент заимствований до 16 мая  2020 года для групп:
Мпм-162СТ/З
Мпм-173НР/И
Мпм-173СА/И
Мпм-161СА/З
Мпм-163КП/З
Мпм-161СА/З6.
6. Нарушение любой установленной в настоящем приказе даты: предоставления итогового варианта ВКР, неявка без уважительной причины на государственное аттестационное испытание,  является основанием для отчисления за непрохождение ГИА.

Основание: рабочий учебный план и график учебного процесса по направлению подготовки

Ректор _______________ Грызлова А.Ф.

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом N 0420гиа/20уч  от 20.04.20г.

График
Проведения в 2020 году государственной итоговой аттестации студентов выпускного курса направления подготовки
38.02.02 "Менеджмент»

	Государственное аттестационное испытание
	Мероприятие ГИА
	Дата
	Время начала
	Место

Защита ВКР
	Консультация к защите ВКР

16.05.2020

	13 часов 30 минут
	Г. Санкт-Петербург, ул. Сестрорецкая, дом 6

	Защита ВКР
	20.05.2020
	15 часов
00 минут
	Г. Санкт-Петербург, ул. Сестрорецкая, дом 6

СПИСОК СТУДЕНТОВ
	24037
	Николаев Александр Игоревич
	Мпм-162СТ/З
	20.05.2020

	39004
	Войтюк Никита Михайлович
	Мпм-173СА/И
	20.05.2020

	40067
	Вдовина Екатерина Сергеевна
	Мпм-174СА/И
	20.05.2020

	38922
	Казанова Светлана Геннадьевна
	Мпм-173НР/И
	20.05.2020

	38955
	Васильченок Вадим Владимирович
	Мпм-173СА/И
	20.05.2020

	26727
	Казимир Дмитрий Николаевич
	Мпм-161СА/З
	20.05.2020

	40235
	Чернов Денис Александрович
	Мпм-161СА/З
	20.05.2020

	35360
	Сотникова Елена Игоревна
	Мпм-161СА/З
	20.05.2020

	39305
	Александрова Кристина Александровна
	Мпм-161СА/З
	20.05.2020

	37064
	Козарез Александр Борисович
	Мпм-163КП/З
	20.05.2020

	37107
	Дудка Данил Игоревич
	Мпм-163КП/З
	20.05.2020

	37063
	Васильев Олег Владимирович
	Мпм-163КП/З
	20.05.2020

	39312
	Даниленко Анастасия Леонидовна
	Мпм-161СА/З
	20.05.2020

[bookmark: _GoBack]
[image: ]
image1.png
;& HALMOHANbBHbBIN OTKPbITbIA UHCTUTYT r. CAHKT-NETEPBYPI
Qﬂoup)

ABTOHOMHAR HEKOMMEPYECKAS OPTAHM3ALMSA BbICWEMO OBPASOBAHUA

image2.png
197183 CAHKT-NETEPBYPT. Y/I. CECTPOPELIKAR, 1. 6, NMTEPA A. TENEGOHbI: (812) 430-07-50, 430-07-16
AHOBO "HOV CME" VHH 7814693406 KM 781401001 OTPH 1177800002654 OKIO 15863445
®MVAN N 7806 BTE (MAO) BVK 044030707 K/c 30101810240300000707 P/c 40703810231260000001
BNEKTPOHHLIN AOPEC: INFO@NOIRONLINE.RU. CAMT: WWW.NOIRONLINE.RU